REGIEST

R%Dbl

K

@/?{I/k/}u};fc&%h e %’Mﬂcw(x‘dﬂ, %@??‘-C{(x y C—%wo/ogyﬁ'(r
x@/fzﬂ‘-?}ﬂ?’:!ﬁ‘t’/ﬁ({ O%(‘)ﬁ()k;ﬂ.ﬁaﬁ @/"f;rv:bana/
Rectorads

AZUCENA PERALTA
UIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

Buenos Aires, 27 de junio de 2002.-

VISTO la Resolucion N° 608/98 del Consejo Superior Universitario, mediante
la cual se autoriza a la Facultad Regional Resistencia a implementar la Carrera de Maestria en

Administracion de Negocios, y

CONSIDERANDO:

Que la citada Facultad Regional presentd en tiempo y forma la documentacion
correspondiente al aspirante a Magister en Administracion de Negocios, Ingeniero Manuel
Humberto CACERES; y al Director de Tesis, Doctor Blas Esteban CUSTIDIANO.

Que se cumplieron con las condiciones establecidas en las Ordenanzas N° 828
y N° 860 relativas al Reglamento de la Educacion de Posgrado y a los lineamientos
curriculares de la Maestria en Administracion de Negocios respectivamente.

Que la Comision de Posgrado de la Universidad Tecnologica Nacional avalo la
documentacion presentada y la Comision de Enseflanza aconsejé la aprobacion de la presente
resolucion.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas por
el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
hb UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



'REGISTRADO 2

AZUCENA PERALTA
JIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

@/ﬁ}m{eﬂh de %;/amab'n, %ga'emakx y C%;méy/a
{24¢wmmdﬁn/ﬁiz;noégnhmC}4§abnq/
g;?ﬂﬁﬁ%ﬂ%d@

ARTICULO 1°.- Ratificar la aceptacion del Ingeniero Manuel Humberto CACERES como
aspirante a Magister en Administracion de Negocios, en la Facultad Regional Resistencia.
ARTICULO 2°.- Designar al Doctor Blas Esteban CUSTIDIANO como Director de la Tesis
"Proposiciones que contribuyan al disefio de modelos de gerenciamiento en empresas de
servicios publicos en el nordeste argentino”, presentada por el Ingeniero Manuel Humberto
CACERES.

ARTICULO 3°- Dejar establecido que el desarrollo del Plan de Trabajo Tesis se hara en un
todo de acuerdo con lo dispuesto en la Ordenanza N° 828 y la Resolucion N° 608/98 del
Consejo Superior Universitario.

ARTICULO 4°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 599/02

A3, CARLOS BER
RECTOR

. JECTOR RENE GONZALEZ

gefario Scndemice y de Plareomiento
-



